nebulo

Nebulo, pen. corr. nebulonis. Terent. Cic. *Un homme de peu d'estime, ou de nulle valeur, Un vaultneant, Un rien ne vault.*

nebulosus

Nebulosus, pen. prod. Adiectiuum. *Nebuleux, Plein de brouees et de brouillars, Bruineux, Plein de vapeurs.*

Caelum nebulosum. Cic. *Couvert de brouees et de brouillars, ou bruines.*

Locus nebulosus. Colu. *Un lieu temperé, qui n'est ne trop froid, ne trop chauld, auquel se lievent souvent les nuees.*

nec

Nec, Disiunctiua coniunctio. Cic. *Nec melior vir fuit Africano quisquam, nec clarior. Il n'y eut jamais homme meilleur que Africain, qui ne fust plus renommé.*

¶ Nec, pro Non. Terent. *Audiui iam omnia. D. ah, nec tu omnia. Non pas tout.*

Quae nec_opinanti accidunt. Terent. *A moy qui n'y pense point, ou sans que je y pense.*

Nec_opinata res eos perculit. Liuius. *Une chose dont ils ne se*

[Page 858] *doubtoyent point, et à quoy ils ne pensoyent point, les estonna.*

Nec_opinato, aduerbii vice positum, pro Inopinato. Cic. *D'adventure, Sans qu'on s'en doubtabst.*

Nec nihil, neque omnia haec sunt, quae dicit, tamen. Terent. *C'est quelque chose, et si ce n'est pas tout, On ne peult pas dire que ce soit neant, aussi n'est ce pas tout.*

Nec iniuria. Liu. *Non sans cause, Non à tort.*

Nec ita multo post. Cic. *Quo mortuo nec ita multo post in Galliam proficiscitur. Bien tost apres.*

Nec mirum. Cic. *Ce n'est pas de merveille.*

Nec vero dialecticis modo sit instructus, sed habeat omnes philosophiae notos et tractatos locos. Cic. *Mais non seulement, etc.*

Nec vero, secundo loco positum, pro Sed nec. Cic. Neque in publicis rebus infantes et insipientes homines solitos esse versari: nec vero ad priuatas causas magnos ac disertos homines accedere. *Ne aussi d'autre part, etc.*

Persolui gratia non potest, nec malo patri. Quintil. *On ne scauroit recompenser son pere, ou luy rendre le plaisir, voire encore qu'il soit mauvais.*

Nec caput, nec pedes habet. Cic. *Cest affaire n'ha ne commencement, ne fin, Il est fort entouillé et meslé.*

Nec eo minus, pro Nihilo secius. Suet. *Neantmoins.*

Affirmauit, inermem se in conspectu exercituum proditurum, nec quicumque aliud quam fleturum. Sueto. *Et ne feroit que pleurer.*

Necnon et minaciter efflagitantes, aut, etc. Suet. *Et aussi.*

Necnon etiam poemata faciebat ex tempore. Suet. *Aussi pareillement il faisoit, etc.*

Consul alter largitioni resistebat, authoribus Patribus, nec omni plebe aduersante. Liu. *Et sans ce qu'il eust tout le menu peuple contre soy.*

Excogitat quemadmodum mense illo legitimo comitia haberentur, nec tamen Herodotus adesse posset. Cic. *Et que neantmoins Herodote ne s'y peust trouver.*